

e-FIORE Naturalna glinka różowa 100 g

Cena: 13,61 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	100 g
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Glinka Różowa Montmorillonite - Oczyszcza skórę, pobudza limfę, wygładza. Najlepsza do skóry mieszanej, delikatnej i naczyńniowej!
Glinka Różowa pochodzi z południa Francji, jest mieszanką delikatnej glinki białej i czerwonej w odpowiednich proporcjach. Drobnio zmielona, idealnie nadaje się do prostych maseczek do twarzy oraz ciała. Jest również doskonała do pilingu drobnoziarnistego, np. z dodatkiem kilku kropel naturalnego olejku (z alg, makadamia) Glinka Różowa podobnie jak pozostałe glinki jest skarbnicą minerałów i pierwiastków takich jak: -Krzem 47,40% -Aluminium 20,00% -Żelazo 4,10% -Potas 1,10% -pozostałe sole 26,90% Glinka Różowa jest bardzo delikatna. Idealna do skóry normalnej, mieszanej, ale również do cery naczyńniowej i wrażliwej. Ma właściwości wygładzające, ściągające i zablizniające. Dezynfekuje skórę, absorbuje tłuszcz, zmniejsza wydzielanie sebum, wzmacnia naczynka. Koi i wygładza, skóra po jej użyciu zdecydowanie lepiej chłonie naturalne składniki olejków czy kremów. **Stosowanie Maseczki na twarz i ciało** -Należy wymieszać pożądaną ilość glinki z małą ilością wody, do uzyskania papki. Papka musi być dość gęsta. Następnie nałożyć glinkę na skórę i pozostawić na twarzy 10-15 min, na ciele ok. 20 minut. Na maseczkę, na twarzy można położyć wilgotną chusteczkę, żeby nie wyschła zbyt szybko. Zamiast wody można do sporządzenia maseczki użyć wody kwiatowej. Do maseczki można dodać kilka kropli olejku z dzikiej róży. Taka maseczka jest szczególnie korzystna dla cery wrażliwej, naczyńniowej ze zmarszczkami. Dla cery dojrzałej i suchej korzystne jest zmieszanie glinki różowej z kilkoma kroplami olejku z róży damasceńskiej **Kąpiele** -Wysypać pół szklanki glinki do wanny z ciepłą wodą. Zanurzyć ciało w kąpielach na ok. 20minut. Po czym nie należy wycierać skóry ręcznikiem, tylko delikatnie się nim owinąć i położyć pod kołdrę **Mycie włosów** -Zmieszać glinkę z wodą do uzyskania konsystencji pasty. Pastę nanieść na włosy oraz skórę głowy i dobrze masować przez kilka minut. Po czym włosy spłukać wodą. Tego typu zabiegi dobrze oczyszczają skórę głowy i włosy. **Uwaga** W trakcie wykonywania zabiegów maseczka z glinki wysycha i ściąga skórę. Radzimy delikatnie zwilżać wodą twarz, szyję i dekolt, przez cały czas trwania zabiegu. Skóra po maseczkach nie będzie wówczas zaczerwieniona i podrażniona. Do przygotowania maseczek nie używać żadnych metalowych przedmiotów: kubków, misek, łyżeczek.